

TELİF (ÖZGÜN) AÇIK DERS ÇAĞRISI

DPT tarafından desteklenen TÜBA Açık Ders Projesi kapsamında hazırlanacak derslerin UADMK Web sitesi üzerinden herkesin erişimine açık olacak şekilde yayınlanması hedeflenmiştir.

Dersler

UADMK Çalışma Grubu, 2011 yılı için özgün açık ders malzemelerinin sosyal bilimler alanında aşağıda listelenen dallarda hazırlanmasına karar vermiştir:

<ul style="list-style-type: none">• Felsefe• Sosyoloji• Tarih• Psikoloji• Arkeoloji	<ul style="list-style-type: none">• Antropoloji• Hukuk• Siyaset Bilimi• Uluslararası• Ekonomi	<ul style="list-style-type: none">• İşletme• Eğitim• Ekoloji• İletişim• Ve Diğerleri
---	---	--

İçerik

Türkçe olarak hazırlanacak özgün açık dersler, lisans seviyesinde ve üniversitelerimizde verilen temel dersler için kaynak olabilecek nitelikte olmalıdır. Gerektiğinde derslerde metinlere ek olarak görsel/işitsel bileşenler (animasyon, video, ses ve simülasyon gibi) kullanılmalıdır. Açık dersler telif yasalarına, bilim ve yayın etiğine uygun olarak hazırlanmalıdır.

Başvuru Süreci

Açık ders hazırlayacaklar 1 Ağustos 2011 tarihine kadar herhangi bir zamanda [başvuru formunu](#) doldurarak **ön başvuru** yapmalıdırlar. Yapılan bu ön başvurular en kısa sürede değerlendirilerek başvuru sahibine gerekli bilgilendirme e-posta aracılığıyla yapılacaktır. Yapılan ön değerlendirme sonucu **ön başvurusu** kabul edilen açık ders sahiplerine açık derslerini sisteme yüklemeleri için kullanıcı adı ve şifre e-posta ile gönderilecektir. Kullanıcı adı ve şifresini alan açık ders sahipleri, açık derslerini, [Açık Ders Malzemeleri Yönergesi](#)'ne ve [Hazırlama Kılavuzu](#)'na uygun olarak **1 Eylül 2011** tarihine kadar sisteme yükleyeceklerdir.

Taahhütname

Derslerini yükleyen açık ders sahiplerinin, yükledikleri her bir ders için ayrı ayrı [telif taahhütname](#)si imzalayarak posta ya da kargo ile aşağıdaki adrese göndermeleri gerekmektedir:

Şeniz AKGÜL
TÜBA Proje Sorumlusu
Piyade Sok. No:27
06550 Çankaya Ankara

Kabul

Her açık ders en az bir hakem değerlendirmesinden geçecektir. UADMK Çalışma Grubunun değerlendirmesi sonucunda kabul edilen derslerle ilgili olarak açık ders sahipleriyle bir sözleşme imzalanacak ve ödeme yapılacaktır.